Datenkabel USB 3.0 - Typ C
SKU: TECABLEMICROC30K
Datenkabel USB 3.0 A - Typ C, Länge 1,5 m Farbe schwarz
Mit diesem Datenkabel können Sie Ihr Smartphone oder Mobiltelefon an den USB-Anschluss Ihres Computers anschließen oder Ihr
Gerät damit direkt aufladen. Ermöglicht das Aufladen, die Synchronisation und die Übertragung von Musik und Bildern. Dank der
Funktion Fast Charge wird Ihr Smartphone in nur kurzer Zeit aufgeladen.
Eigenschaften:
Ermöglicht den Transfer von Daten, Bildern und Videos.
Unterstützt die Aufladefunktion
Benötigt keine Installation
Schnellladung
•
•
•
•
Datenkabel USB 3.0 - Typ C
SKU: TECABLEMICROC30K
Technische Daten
SKU: TECABLEMICROC30K
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 1.5000 m
Gewicht: 40 g
Kabellänge: 1,5 m
EAN: 8018417215780
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Standard: USB 3.0
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Stecker 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Stecker 2: Typ C
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 175 mm
Gewicht Pack: 50 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 410 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 370 g
Breite Master: 300 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 270 mm
Gewicht Master: 4870 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Datenkabel USB 3.0 - Typ C
	SKU: TECABLEMICROC30K
	Datenkabel USB 3.0 A - Typ C, Länge 1,5 m Farbe schwarz